Ty 50—
KPR300B

H{AE S 55000001 - 5599999



1.

N—=YhEOTDEHERABIZDONT

By &
HEE (SR F) ISRENATVWLEMBORTESZRLET,
CHBESICE O TIVRMERALTENADBABSEZHEI O ENTEFEY,

BmES

(F1]  E& B @m S LS
5 123000—45601 A
6 + 234500—67801 B
7+ 345670—89001 C

HaBSORIC+DHLMBMEIROANETERLET,
LDOBITIXARBREIB, C, BBRDABTEELEETRLET,
(B, CEmIIAMADBABRELGTDSZLEZEZRLET)

& #
REIZHLT S MOEREHRERTLES .

E]
EXRICHABESIEIRLTHY T,
HBRBSITHIGT RSB REE (A TR L) DEZICRRTEINTLNENEFHEDR
TEHEMNTEET,
T Bk
[]] 123000—45670 - 1—23
tniZE. HF1-23 OFRBELTHREE (15X M) OPRICERERDILAKE
(A ZARb) ZRHETZENTEET,



YR ERR DS TR rersrnenenannnnans,
ULy SRR P T PP
TR srsessiesiiiiiiiasiiiessiaasiaasiansaanas
IF7H)—FFvTLA srrrrrernncnasasananannss
XX TLUADER) srvrrrnnnrensnnrsnsnssnsnnnsnnnns
TTJT rrerrsssssaassaassarsaarsaassaa s
JOAJLARBR—F srensensnnsnnnnsnnssnsnnnnnnnnnns
JNKRJL srrrssssssssssssssssssasssaaaaaaaaaaaans
Aty A Ny ) A L

(B wreemrrrem s

4
© N O LW — \';

11
13
15
17
19



KPR300B

CYLINDER_PISTON_CRANKSHAFT_00143



EAE: 3 HaEs BEH HRsb R - FEFR £
1 A130-002290 )
2 V100-000580 1 W AFyk
3 V204-000690 4 Kb
4 P100-001160 1 EAMNKIT
5 + A101-000560 2 EAN YUY
6 + V610-000010 1 EAMNEY
7 + V580-000060 2 RTv7 vy
8 + V557-000030 1 =N A7y
9 A011-001520 1 Fuy7Y 4599597k
10 A014-000010 1 T7EV7)TaVT
11 437000-20761 1 #—F #45— ASSEMBLY
12 C236-000170 1 7= hn=
13 V508-000080 1T A=l
14 900162-04016 3  6AY7TYFELAK ILE 4%16
15 92504-08500 1 o=y S-85
16 V652-000240 1 9F-L %y



KPR300B

2520 —R

CRANKCASE_00134



EAE: 3 HaEs BEH HRsb R - FEFR £
1 A035-000040 1 Ji-ILhy) 188-554-A
2 V470-001650 1 47
3 V131-000120 1 'oiyh 3714
4 A240-000181 1 F3-9 nyh
5 V130-000160 1 5OiyhFa-)

6 C454-000530 1 AAYML AYN

7 V133-000040 1 ARYML 4 aAYk

8 V494-000330 1 F7

9 A440-001670 1 A{9F
10 P100-004820 1 H3995—Z SET
11+ 900810-36202 1 &K—=IATFYUY 6202
12 + V508-000080 1 AN =l
13+ V102-000280 1 93995 =2 1 Ar9b
14 + 94000-36203 1 K =ATYSY 6203
15 + V510-000030 1 A0 =l
16 + V203-002220 6 5k Lk
17 V401-000350 3 vvav,27
18 V421-000050 4  7°54° 27
19 V401-000430 1 9993v,26 HS40
20 V203-001650 4 Ay Kb
21 V471-005260 1 NA7 3x6x117
22 V490-000500 2 Y7



. KPR300B
E4/2 N

MAGNETO_00041



EAE: 3 HaEs BEH HRsb R - FEFR £
1 A409-001041 1 Iy &b 0-4 ID_UK-11801
2 A514-000240 2 FFwyh
3 V452-000990 2 A ATV
4 V304-000300 2 h5-

5 V204-000720 2 &b

6 93115-03010 1 9YN57%— 3*%10

7 V265-000220 1 FYb

8 A411-001650 1 45253y 34l

9 V475-008680 1 F1-7 L=185
10 A427-000200 1 AN=9 735 3%97
11 A426-000040 1 A7)
12 V203-002210 2 5Lk
13 159017-16431 1 AnN=h734 CJ-6Y
14 V485-002820 1 Y=F



KPR300B

IT7ON—F-FxITLA

AIR_CLEANER_CARBURETOR_00364



EAE: 3 HaEs BEH HRsb R - FEFR £
1 A202-000280 1 AyT-h A0-2
2 A239-000100 1 AT W4T
3 V495-002480 1 nUb
4 V360-000120 1 AY=-7
5 A200-001111 1 AvT=9 410va1b—4
6 A203-000070 1 Y=
7 91577-05016 2 thRRY 5%16
8 A163-000050 1 AnN— A7—
9 V203-000631 3 5Lk M5X25 WSW
10 E616-000090 1 74Va -2
11 A021-004790 1 34%754L ¥%7°L4
12 V470-001640 1 WA INAT
13 P100-001101 1 I7 743 SET
14 A232-002040 1 )=y
15 V252-000630 6 AYYin0-
16 A228-000050 1 9=F o=
17 A228-000070 1 9=F -l
18 A232-001980 1 )= yp
19 V252-000630 4 AH1nqn-
20 A203-000060 1 9=
21 P100-001411 1 97VA-I)ik ASY
22 V103-001270 1 4979 0 Aryh AF70 T0.5
23 V470-001640 1 WA NAT
24 900105-05060 2  6RY7FYEN ILF 5%60
25 900605-00005 2 A7 uH YLy 5
26 900600-00005 2 7Yy 5
27 V203-002230 1 5 JLb M5X15SLPW
28 A160-003750 1 Vv v -
29 V203-002240 4 5F Ik M5X30 SPW
30 V141-000160 3 95 pmpyh
31 V141-000170 17379 5 nit
32 X505-008470 1 39930 381
33 X524-005410 1 5N,
34 X524-007490 1 8 4STAGE
35 X505-010700 1 39530 380
36 X543-005660 1 ET L INN KPR300B




KPR300B

v I LR (D)

CARBURETOR_00121



EAE: 3 HaEs BEH HRsb R - FEFR £
1 A021-004790 1 34%754L 3%7°L4
2 + 123126-10631 1 AULYRRY)-Y
3 + P003-002850 1 R®Y7 A —A
4+ 123110-16130 1 R y7hn—-A4)a
5 + 123125-12330 1 &YTHAFYH
6 + P003-003150 1 Bf975L 1KY yn
7 + P003-006090 1 KY7 84%754
8 + 123140-16130 1 AMUUTHAYI5L0 A Yk
9 + P003-004920 1 24977 L-A 95-649
10 + P003-006100 1 29009 hiv— ASY
11+ 123122-16131 1 2=8Yv9 L= 277y
12+ 123137-19830 1  AYLYP=—FLN LT
13+ 123146-10631 1 9ILFI 4
14 + 123123-18330 1 AMYuy'Lin—
15 + 123138-03930 1 A9Uvo'Lin-t™y
16 + 123139-03930 1 AUv5Ln'-tvas)a
17+ 123149-39130 2 7%
18 + 123121-03930 2 L=—FNL7YYAMRT YY"
19 '+ P003-004970 1 =ML
20 + P003-005680 1 =M1
21 + 123156-30830 1 AAYMLARYY
22+ 123114-38830 3 A1
23 + P003-003650 1 74N 292
24 + 123133-04260 1 FANLNTY YARRT YUY
25 + P003-002380 1 A9Ya
26 + 123132-16130 1 F3I-4n'L7
27 + P003-000560 1 AYML 4=y 274
28 + P003-003320 1 Y%7b-A
29 + P003-003330 1 WLV
30 + 123127-15030 1 UYu4°
31 + P003-000610 1 A7V
32 + 123149-26030 1 7Yv¥
33 + P003-003340 1 Se7h-A
34+ P003-000620 1 bn-—
35 + P003-003020 1 A@yML biv-
36 + 123130-02960 4 A1

_10_



KPR300B

<75

MUFFLER_00157

_'I'I_



EAE: 3 HaEs BEH HRsb R - FEFR £
1 P100-008330 1 377 ASY
2 + A312-000150 1 I%Y-Ab 7L+
3 + V104-002260 1 1% =2 B ATYE
4 '+ 91121-05010 2 eNITTYRIFVV R ML 5%10
5 V104-002270 1 IXY-AF B AFYE
6 900105-06018 4  6HHF7+Y+k JLE 6%18

_12_



KPR300B

JaAIJILRR—4

RECOIL_STARTER_00206

_13_



EAE: 3 HaEs BEH HRsb R - FEFR £
1 A051-003070 1 Y34l 29—% ASY
2 + P022-053030 1 A3-47-2 ASY
3 ++ P022-039940 1 -7 H4N
4 '+ P022-004680 1 ANATLAT YUY
5 + A506-000420 1 -
6 + V452-001010 1 W A7y
7 + A501-000030 1 Y%7b
8 + A519-000040 1 -
9 + V505-000150 1 A=l
10 + P022-019940 4 a9y A4)a W,SW
11+ V304-000310 1 Tyve
12 + 900500-00006 1 FYt 6
13+ P022-039950 1 = 39Ty
14  + A509-000410 1 -7
15 + A511-000210 1 )7 034
16 + P022-037670 1 B=7 AN
17 A172-002970 1 77V hn'—
18 V203-002240 4 5k M5X30 SPW
19 X504-009100 1 7398 5380 COMTECH
20 X524-006840 1 38

_14_



KPR300B

HANDLE_00219
_ 'I 5 _



EAE: 3 HaEs BEH HRsb R - FEFR £
1 C040-000860 1 78YF NV
2 C405-000610 1 NN 773590
3 J447-001300 1 #-F
4 V420-005030 2 993y
5 V204-001290 6 6H Lk
6 V203-002210 1 5K Lb
7 P100-004801 1 UJ7nYR L ASY
8 + V470-002131 1 W47 7°74TOUTHI
9 + V470-002300 1 A7
10 + A369-000491 1 71-I) AN—F UHDPE
11+ V490-000500 1 97
12 + A356-000190 1 FI99 N7
13+ V471-005270 1 N7
14 + V490-000500 1 97
15 + V137-000131 1 71T F'aryp
16 + V186-000530 1 N7 Y 3A4Uk
17 + V470-002310 1 N47
18 + V470-002320 1 nNA7
19 + V186-000750 1 N7 YAk
20 + V490-001570 2 w7
21 + 43620514730 1 #A4NAM—TF
22+ V490-000500 2 Y7
23 + A356-000200 1 FIVINLT
24 + A128-000190 1 %2k 7°L—p
25 + A226-002170 1 I7 2403 ILAvh 19.2XT4.3
26 + 900246-04008 1 AYEVH AHY1 48
27 C411-000290 1 AU YN
28 V252-000800 1 A9)1,nA-
29 C450-000631 1 ARYML L=
30 C460-000301 1 ARYRL AYYT7Ib
31 V452-001620 1 b3V 27008
32 V401-000350 2 yvav27
33 A033-000420 1711 24y
34 + V107-000070 1 AFYE
35 V420-005040 1 9993y
36 V252-000800 1 2911 n(A-
37 C020-000081 1 Fh 97
38 + A365-000050 1 F9yw7° 2294
39 + V107-000090 1 WAEYE
40 V203-001660 2 Ak V26
41 V401-000220 1 Hyday
42 X524-007600 1 IA),
43 X507-000080 1 711 58
44 X509-000110 1 LN
45 V421-000050 2 79427
46 X524-007610 1 a0

_16_



KPR300B

D5 9F « F—LhR—

CLUTCH_ARM_COVER_00019
_ 17 _



EAE: 3 HaEs BEH HRsb R - FEFR £
1 A556-001690 1 939F M4
2 V357-000380 1 53—
3 V592-000440 2w ATYLY 6901LLH C3/L448
4 92419-24000 1 RIART IRTW-24
5 V357-000390 1 55—
6 A056-000660 1 7YY 459F
7 + A552-000330 1 939F N7
8 + P021-052700 1S 439YFY1 SET 3EA
9 + A566-000210 3 hayF AUy
10 + AB552-000340 1 939F N7
11 C361-000330 1 h9a 7-L hiv-
12 V150-004052 1 74 7L=}b
13 V205-001231 2 8Kk
14 P100-004920 1 hY4 7-L hnv'— ASY
15 + V203-002350 2 5Lk M5X25 SPW
16 V450-001240 1 24N A7
17 V304-000290 1 Tyve
18 V264-000190 1 Fyp
19 V204-001680 1 6Kk M6X90
20 P100-001200 1 ANTYYS—R ASY
21 900812-06202 1 K =LA FYLY" 6202LLU(DDU)
22 900812-06203 1 & —ILATYYY 6203LLU(DDU)
23 C235-000060 1 A7 -2
24 V203-002210 4 5Lk
25 V583-000210 1 AN Wy
26 C371-000160 1 Y8 hn'— 7°b—-b
27 V203-002210 4 5Lk
28 V176-000281 17
29 V310-000130 1 #—%15 799%
30 900502-00010 1 FYt 10
31 V308-000120 1 #—%15 799%
32 V347-000060 1 aZhL 7YY SW-10 1H
33 C504-001260 1 NI4T STk
34 V196-000320 1 Ak
35 P100-001110 2 hva730% ASY
36 V360-000310 1 hy—
37 P100-001120 1 R b
38 P021-025851 1 $H3--S 30.5MM
39 + V582-000210 ISV
40 P100-001420 1 hY4 hiv— ASY
41 V402-000110 2 99y
42 C371-000140 1 194 hiv— 7°L—F
43 900561-00006 2 A9k 6
44 A557-000040 2 &b
45 V375-000370 2 hy-
46 C442-000090 1T N —=F Abuy
47 351249-06960 1 7Y%
48 91004-05010 1 Kb 5%10 8.8
49 C371-000150 1 hYa AN — 7 -+
50 V299-000460 1 )7
51 V304-000320 1 hy-
52 V263-000310 1 Fyb
53 V203-002210 2 5Lk
54 V452-001020 1 4 A7V
55 C235-000010 1 A2V h4h
56 V456-000210 2 AT
57 X504-009090 1 7598 A7 COMTECH
58 X505-011040 1 a3y 380

_18_



KPR300B

> 0
>

K @

/&

G %
¢
G\

ACCESSORIES_00563
_ 19 _



X% HaEs BEH HRsb R - FEFR g
1 X602-000410 1 LyF Y-l 13X19MM
2 X606-000080 1 ITYRA R 5%120
3 X705-000220 1KY Ny
4 P021-035070 1 $53—-S 20MM
5 V582-000210 1 ATy Wy
6 P021-034830 1 Hh5—-S 25 4MM
7 V582-000210 1 AFy7 Wb
8 P021-025860 1 h53—-S 22MM
9 V582-000210 1 Ay Uy
10 X690-000080 1 3-9) SI CHINA, 787.1
11 X750-030770 1 AAL—-4 32270 KPR300B

_20_



